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EDITAL Nº 094/2024 

 

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 2025/1 PARA OS CAMPI GURUPI E PARAÍSO 

REFERENTE AO EDITAL Nº 078/2024 

 

CLASSIFICAÇÃO COTA ENEM 

 

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, torna público o 

Resultado Preliminar da seleção dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Campi de Gurupi e Paraíso para o primeiro semestre de 2025, utilizando a Nota 

do Exame Nacional do Ensino Médio - ENEM, das Edições de 2022 a 2023, que optaram em concorrer as vagas pela Cota/ENEM, de acordo como Edital nº 

078/2024, para o preenchimento das vagas do curso de medicina. 

 

Observação: Caberá recurso quanto à divulgação do Resultado Preliminar dos candidatos que se submeteram às provas do Exame Nacional do Ensino Médio 

ENEM, das 08 horas do dia 10 de dezembro até às 18h do dia 11 de dezembro de 2024. Para interposição de recurso, o candidato deverá preencher o formulário 

de recursos e enviar para a Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS, unicamente, por meio do e-mail cpps@unirg.edu.br, sendo desconsiderados 

os recursos enviados a outros endereços eletrônicos. 

MEDICINA – ENEM – CAMPUS GURUPI 

CLASS. INSC. CPF NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1º 52061 ***.593.033-** TÚLIO LEVI PAIVA NUNES MACEDO 783,10 CLASSIFICADO(A) 

2º 50161 ***.120.563-** KLÊNIO LÚCIO SILVA DIÔGO 779,26 CLASSIFICADO(A) 

3º 51993 ***.505.475-** ISAC OLIVEIRA DOS ANJOS 773,22 CLASSIFICADO(A) 

4º 50704 ***.096.795-** JOSÉ BENTO ALVES FAGUNDES FOGAÇA 760,60 CLASSIFICADO(A) 

5º 51384 ***.006.108-** JOÃO REZENDE DE CARVALHO 759,56 CLASSIFICADO(A) 

6º 51844 ***.975.207-** LUISA ADAME LEMOS 757,78 CLASSIFICADO(A) 
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7º 51535 ***.674.452-** BEATRIZ LEITE NASCIMENTO 757,08 LISTA DE ESPERA 

8º 51801 ***.708.091-** MANUELLA TEIXEIRA PRADO 750,16 LISTA DE ESPERA 

9º 52169 ***.691.423-** GABRIEL PING DE SOUSA 744,40 LISTA DE ESPERA 

10º 52781 ***.932.281-** GUILHERME SIQUEIRA CAMPOS OTONI 739,10 LISTA DE ESPERA 

11º 50843 ***.570.323-** LEONARDO CAMPOS LEÓDIDO GOMES 738,76 LISTA DE ESPERA 

12º 51225 ***.222.521-** VITOR HUGO MACHADO SILVA 727,68 LISTA DE ESPERA 

13º 50799 ***.702.653-** CÁSSIO REIS CUNHA 727,20 LISTA DE ESPERA 

14º 52444 ***.466.831-** EMANUEL VICTOR GUERREIRO DOS SANTOS 725,52 LISTA DE ESPERA 

15º 50173 ***.495.043-** MILENA BASTOS DA SILVA BARBOSA 722,28 LISTA DE ESPERA 

16º 51846 ***.990.267-** JOÃO PEDRO DE LIMA BASTOS PEREIRA 722,04 LISTA DE ESPERA 

17º 52377 ***.827.191-** MARIA EDUARDA LOPES LADISLAU DE MIRANDA 721,22 LISTA DE ESPERA 

18º 52709 ***.268.211-** IASMYN TOLENTINO AYRES 719,44 LISTA DE ESPERA 

19º 50722 ***.823.071-** ANA CLARA SANTOS BRINGEL 716,36 LISTA DE ESPERA 

20º 50897 ***.025.681-** GUYLHERME FONSECA DE SOUZA 714,44 LISTA DE ESPERA 

21º 50955 ***.396.441-** JULIA BARBOSA MACHADO 713,20 LISTA DE ESPERA 

22º 52871 ***.503.813-** RAYANNA OLIVEIRA PAULA 710,22 LISTA DE ESPERA 

23º 51678 ***.474.711-** ANA JÚLIA MAIONE LAVOR 709,12 LISTA DE ESPERA 

24º 52194 ***.037.603-** JOÃO AUGUSTO DOS SANTOS CIGARINI 709,06 LISTA DE ESPERA 

25º 50395 ***.867.631-** THIAGO MORAIS RIBEIRO FONSECA 708,20 LISTA DE ESPERA 

26º 50710 ***.596.691-** LEONARDO MATOS GUEDES 703,24 LISTA DE ESPERA 

27º 51043 ***.512.045-** ONARA CATARINA PIRES FERREIRA 702,32 LISTA DE ESPERA 

28º 52048 ***.935.501-** GIOVANNA EVANGELISTA DA SILVA 701,86 LISTA DE ESPERA 

29º 52617 ***.255.822-** ARIEL LETÍCIA SOMBRA FREITAS 700,10 LISTA DE ESPERA 

30º 52676 ***.975.741-** EDUARDO GUIDA FONSECA 699,02 LISTA DE ESPERA 

31º 51523 ***.211.036-** PÂMELA HORRANA RIBEIRO 697,14 LISTA DE ESPERA 

32º 50581 ***.248.871-** GUSTAVO DA SILVA MARTINS 696,20 LISTA DE ESPERA 

33º 52980 ***.166.691-** LUIS EDUARDO COSTA SANTOS 689,84 LISTA DE ESPERA 
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34º 52600 ***.944.272-** LUIZ FERNANDO HATANAKA ARAÚJO 685,90 LISTA DE ESPERA 

35º 50490 ***.544.443-** YASMIM ELLEN REIS DE CARVALHO 677,62 LISTA DE ESPERA 

36º 51003 ***.289.591-** JULIA SAMPAIO 675,64 LISTA DE ESPERA 

37º 52616 ***.928.191-** LEONARDO GONÇALVES VITOR 670,44 LISTA DE ESPERA 

38º 52929 ***.079.791-** THAYNÁ BRAZ BRUSTOLON 664,48 LISTA DE ESPERA 

39º 52739 ***.238.215-** LUCIANO FRANCIOLLI CAVALCANTE RODRIGUES FILHO 652,80 LISTA DE ESPERA 

40º 50603 ***.075.356-** LAURA ZAGO LOURENCO 640,50 LISTA DE ESPERA 

41º 51568 ***.932.025-** JOÃO ALEXANDRE DA SILVA JUNIOR 627,44 LISTA DE ESPERA 

42º 51652 ***.534.777-** AMANDA DUARTE DA COSTA 626,02 LISTA DE ESPERA 

43º 52891 ***.545.943-** DARIO MARX SOUSA BRITO 623,26 LISTA DE ESPERA 

44º 50370 ***.460.323-** MARIA EDUARDA BARBOSA SILVA 620,64 LISTA DE ESPERA 

45º 51261 ***.785.341-** ANDRIELLE VIEIRA SILVA 614,82 LISTA DE ESPERA 

46º 50916 ***.729.871-** DAVID HENRIQUE COSTA E SILVA 611,94 LISTA DE ESPERA 

47º 52679 ***.367.641-** TAMYLLA PAULLA BARBOSA CASTRO SOARES 600,10 LISTA DE ESPERA 

48º 51458 ***.222.882-** HELLEN VITÓRIA REZENDE GOMES 590,04 LISTA DE ESPERA 

49º 50773 ***.374.692-** RAISSA OTTILIA DE MIRANDA SCHMIDT 588,10 LISTA DE ESPERA 

50º 51836 ***.367.013-** FRANCISCO JOSE TIMBO PEREIRA 586,38 LISTA DE ESPERA 

51º 52468 ***.390.461-** AURIELLY RODRIGUES DA SILVA 562,74 LISTA DE ESPERA 

52º 51660 ***.141.811-** TALITA GOMES E SILVA 526,80 LISTA DE ESPERA 

53º 50731 ***.678.285-** ANDERSON DA CUNHA VIEIRA 513,10 LISTA DE ESPERA 

54º 52678 ***.928.222-** ELISA ADRINA DE MIRANDA DANTAS RODRIGUES 451,86 LISTA DE ESPERA 

55º 51038 ***.599.753-** ANA MARILIA OLIVEIRA ANDRADE - DESCLASSIFICADO(A) 
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MEDICINA – ENEM – CAMPUS PARAÍSO 

CLASS. INSC. CPF NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1º 50163 ***.120.563-** KLÊNIO LÚCIO SILVA DIÔGO 779,26 CLASSIFICADO(A) 

2º 50401 ***.275.591-** JOÃO MARCELLO LEMOS RIBEIRO 765,92 CLASSIFICADO(A) 

3º 50946 ***.006.108-** JOÃO REZENDE DE CARVALHO 759,56 CLASSIFICADO(A) 

4º 51802 ***.708.091-** MANUELLA TEIXEIRA PRADO 750,16 CLASSIFICADO(A) 

5º 50607 ***.382.461-** EDUARDO RIBEIRO DA LUZ 744,30 CLASSIFICADO(A) 

6º 51181 ***.769.855-** MARIANA ALMEIDA RIBEIRO 736,04 CLASSIFICADO(A) 

7º 50231 ***.476.731-** MATHEUS ALMEIDA BARROS 732,54 LISTA DE ESPERA 

8º 52445 ***.466.831-** EMANUEL VICTOR GUERREIRO DOS SANTOS 725,52 LISTA DE ESPERA 

9º 52027 ***.992.513-** LEANDRA PAULA NEVES QUEIROZ 722,48 LISTA DE ESPERA 

10º 51226 ***.495.043-** MILENA BASTOS DA SILVA BARBOSA 722,28 LISTA DE ESPERA 

11º 52710 ***.268.211-** IASMYN TOLENTINO AYRES 719,44 LISTA DE ESPERA 

12º 50958 ***.396.441-** JULIA BARBOSA MACHADO 713,20 LISTA DE ESPERA 

13º 52872 ***.503.813-** RAYANNA OLIVEIRA PAULA 710,22 LISTA DE ESPERA 

14º 51320 ***.474.711-** ANA JÚLIA MAIONE LAVOR 709,12 LISTA DE ESPERA 

15º 51958 ***.037.603-** JOÃO AUGUSTO DOS SANTOS CIGARINI 709,06 LISTA DE ESPERA 

16º 50890 ***.986.452-** KAMILLY EDUARDA DE MORAIS SABINO 708,82 LISTA DE ESPERA 

17º 50708 ***.596.691-** LEONARDO MATOS GUEDES 703,24 LISTA DE ESPERA 

18º 52237 ***.306.873-** MARIA CLARA DE SOUSA SANTOS MIRANDA 702,32 LISTA DE ESPERA 

19º 52049 ***.935.501-** GIOVANNA EVANGELISTA DA SILVA 701,86 LISTA DE ESPERA 

20º 50746 ***.498.001-** GEOVANNA DE MORAIS PARREÃO 701,36 LISTA DE ESPERA 

21º 50432 ***.255.822-** ARIEL LETÍCIA SOMBRA FREITAS 700,10 LISTA DE ESPERA 

22º 52675 ***.975.741-** EDUARDO GUIDA FONSECA 699,02 LISTA DE ESPERA 

23º 52297 ***.808.651-** ANA PAULA MARTINS ROCHA DOURADO 698,72 LISTA DE ESPERA 
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24º 51693 ***.363.942-** MARIA CLARA DA SILVA ROCHA 697,44 LISTA DE ESPERA 

25º 51503 ***.637.761-** GIOVANA MELO LEAL 697,38 LISTA DE ESPERA 

26º 50586 ***.248.871-** GUSTAVO DA SILVA MARTINS 696,20 LISTA DE ESPERA 

27º 52538 ***.384.931-** ARTHUR GABRIEL CASTANHEIRA GRATÃO 688,66 LISTA DE ESPERA 

28º 52728 ***.553.902-** MIKAELLY FRANCISCA HERINGER 688,02 LISTA DE ESPERA 

29º 51135 ***.795.723-** SABRINA RAFAEL RAMOS 676,52 LISTA DE ESPERA 

30º 51002 ***.289.591-** JULIA SAMPAIO 675,64 LISTA DE ESPERA 

31º 51709 ***.868.845-** ANA CLARA ALVES PINTO 671,18 LISTA DE ESPERA 

32º 52219 ***.972.118-** ROBERTA JAMILLY ALVES FERREIRA 670,76 LISTA DE ESPERA 

33º 50367 ***.547.201-** MARIA LUÍSA FRATI GIL 670,18 LISTA DE ESPERA 

34º 50178 ***.250.041-** DENISE RODRIGUES SILVA OLIVEIRA 664,68 LISTA DE ESPERA 

35º 50667 ***.377.711-** LARA RAYSSA NOLETO PEREIRA 663,92 LISTA DE ESPERA 

36º 52260 ***.488.073-** CLARA BEATRIZ GUILHON DOS SANTOS JACINTHO 655,60 LISTA DE ESPERA 

37º 50774 ***.935.521-** DENISE SANTOS DA SILVA 650,18 LISTA DE ESPERA 

38º 51227 ***.610.652-** LICIÊ MARTINS DE SOUSA 648,72 LISTA DE ESPERA 

39º 52170 ***.814.169-** ANA LUIZA VENTURA 629,68 LISTA DE ESPERA 

40º 50346 ***.178.882-** LUANA FERNANDES RODRIGUES 629,00 LISTA DE ESPERA 

41º 50686 ***.800.063-** CARLA BYANCA CARNEIRO DOS SANTOS MACEDO 618,80 LISTA DE ESPERA 

42º 51263 ***.785.341-** ANDRIELLE VIEIRA SILVA 614,82 LISTA DE ESPERA 

43º 51449 ***.930.811-** CECILIA ALVES BARROS 612,52 LISTA DE ESPERA 

44º 50344 ***.235.841-** ANA LUIZA DANTAS PARENTE 608,34 LISTA DE ESPERA 

45º 52680 ***.367.641-** TAMYLLA PAULLA BARBOSA CASTRO SOARES 600,10 LISTA DE ESPERA 

46º 50201 ***.905.331-** STHEFANI VASCONCELOS RIBEIRO 599,56 LISTA DE ESPERA 

47º 51900 ***.650.422-** KARYNE LUANA CARVALHO ROCHA 592,98 LISTA DE ESPERA 

48º 51848 ***.367.013-** FRANCISCO JOSE TIMBO PEREIRA 586,38 LISTA DE ESPERA 

49º 51698 ***.218.451-** GIOVANNA DIAS DA ROCHA 568,40 LISTA DE ESPERA 

50º 51242 ***.544.912-** SAMARA LEANDRO DOS SANTOS 548,72 LISTA DE ESPERA 
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51º 50986 ***.511.781-** DAVI BRAGA PARENTE 542,78 LISTA DE ESPERA 

52º 51233 ***.985.921-** CARLOS HENRIQUE RIBEIRO DE MELO 530,50 LISTA DE ESPERA 

53º 50730 ***.678.285-** ANDERSON DA CUNHA VIEIRA 513,10 LISTA DE ESPERA 

54º 52272 ***.912.751-** MARIA ADEILZA GALVÃO AIRES 506,72 LISTA DE ESPERA 

55º 51827 ***.680.721-** WELTON BORGES SANTOS - DESCLASSIFICADO(A) 

56º 50559 ***.922.561-** ADRIANA ROSA DUARTE MIRANDA - DESCLASSIFICADO(A) 

 

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 09 de dezembro de 2024. 

 

 

 

Profa. Dra. Rise Consolação Iuata Costa 

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG 

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo 

Decreto Municipal nº 1.186/2020 


